
                                                                   

УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради
від 23 вересня 2022 року № 433 «Про створення комісії з питань топонімії, 

охорони та збереження історико-культурного середовища у населених пунктах 
Саратської селищної територіальної громади»

Керуючись  статтею  37,  40   Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Положенням про комісію з питань топонімії, охорони та збереження історико-
культурного  середовища  у  населених  пунктах  Саратської  селищної  територіальної
громади,  затвердженим  рішення  виконавчого  комітету   Саратської  селищної  ради
від 23 вересня 2022 року № 433, у зв’язку із кадровими змінами,  виконавчий комітет
Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести  до  рішення  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради
від 23 вересня 2022 року № 433 «Про створення комісії з питань топонімії, охорони та
збереження історико-культурного середовища у населених пунктах Саратської селищної
територіальної громади» такі зміни:

1.1.   Додаток  1  до  рішення «Склад  комісії  з  питань  топонімії,  охорони  та
збереження історико-культурного середовища у населених пунктах Саратської селищної
територіальної громади» викласти у новій редакції, згідно з додатком до цього рішення.

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретар) виконавчого комітету  Саратської селищної ради Тодорова М.І..

Селищний голова                                                                     В. Д. Райчева

17 березня 2025 року 

№ 1400 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету Саратської  селищної 
ради 
від  17 березня 2025 року
№ 1400

Нова редакція додатку 1 до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 
від 23 вересня 2022 року № 433 «Про створення комісії з питань топонімії, охорони та

збереження історико-культурного середовища у населених пунктах 
Саратської селищної територіальної громади» 

СКЛАД
комісії з питань топонімії, охорони та збереження історико-культурного

 середовища у населених пунктах Саратської селищної територіальної громади

Проданов Володимир Протасович секретар  Саратської  селищної  ради,  голова
комісії

Сухарський Анатолій Броніславович начальник  відділу  культури  і  туризму
Саратської  селищної ради, заступник голови
комісії

Бот Людмила Василівна в.о. головного спеціаліста відділу культури і 
туризму Саратської селищної ради, секретар 
комісії

Члени комісії:
Байло Анатолій Антонович начальник  юридичного  відділу  апарату

Саратської селищної ради
Бот Олена Геннадіївна староста Світлодолинського старостинського

округу
Кольцун Наталія Петрівна головний  спеціаліст  –  архітектор  відділу

земельних  відносин,  капітального
будівництва,  житлово  –  комунального
господарства,  архітектури,  містобудування,
інвестицій, майнових питань та благоустрою
виконавчого комітету селищної ради

Корінь Алла Дмитрівна редактор  місцевої  газети  «Час.Люди.Події»
(за згодою)

Максименко Тетяна Кирилівна староста  Михайлівського  старостинського
округу

Негодяєв Анатолій Леонідович депутат Саратської селищної ради
Сирбу Юрій Федорович староста  Новоселівського  старостинського

округу
Сливка Яна Юріївна вчитель історії  Саратського ліцею  Білгород-

Дністровського району Одеської області
Сухаревська Тетяна Іванівна староста  Камчицького  старостинського

округу
Тарасюк Юрій Анатолійович головний  спеціаліст  Архівного  відділу

Білгород-Дністровської  районної  державної
адміністрації (за згодою)



Тимошенко Ірина Дмитрівна директор  Комунального  закладу  «Саратська
селищна  публічна  бібліотека»  Саратської
селищної  ради  Білгород  –Дністровського
району Одеської області

Узунов Петро Іванович член  Саратського  міжнаціонально-
культурного  товариства  «Злагода» (за
згодою)

Хома Вікторія Михайлівна начальник  відділу  дошкільної,  загальної
середньої та позашкільної освіти управління
освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Управління
освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  Саратської
селищної ради, філолог з української мови

Чернишов Юрій Іванович староста  Введенського  старостинського
округу

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету  селищної ради                 М.І. Тодоров


